
1 

 

 

Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29.09.2021 г.                                     с. Тюхтет                                         № 3.2-116 

 

О назначении председателя контрольно-счетного органа Тюхтетского 

муниципального округа 

 

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей  

20, 35 Устава Тюхтетского округа, Положением о контрольно-счетном органе 

Тюхтетского муниципального округа, рассмотрев предложенные кандидатуры, 

Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить на должность председателя контрольно-счетного органа 

Тюхтетского муниципального округа Овчарову Нелли Николаевну  с 30.09.2021 

года. 

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания, но не ранее 

30.09.2021, и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Тюхтета» и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

 

 

Председатель Тюхтетского  

окружного Совета депутатов                                                                В.С.Петрович 
 


